


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                DROBNÉ PODNIKÁNÍ ZS 2009/2010. Ing. Pavel Hanuš, KMa PdF UHK zápočet (písemná a ústní část)

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "DROBNÉ PODNIKÁNÍ ZS 2009/2010. Ing. Pavel Hanuš, KMa PdF UHK pavel.hanus@uhk.cz. zápočet (písemná a ústní část)"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Alois Liška
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 DROBNÉ PODNIKÁNÍ ZS 2009/2010 Vyučující: Ukončení: Další info: Ing. Pavel Hanuš, KMa PdF UHK zápočet (písemná a ústní část)
                                            










                                            2 1. KAPITOLA Podnikání, podnikatel, podnik (základní pojmy) Podnikání a znaky podnikání Podnikatel, fyzická či právnická osoba Obchodní firma Jednání podnikatele Prokura Obchodní listiny Sídlo, místo podnikání Provozovna Obchodní či živnostenský rejstřík Podnik, obchodní majetek Drobný (malý) podnik
                                            

                                            3 PODNIKÁNÍ Podnikáním se rozumí soustavná činnost samostatně prováděná podnikatelem vlastním jménem na vlastní odpovědnost za účelem dosažení zisku (srov. 2 odst. 1 ObchZ)
                                            

                                            4 Podnikání? Nepodnikání? Příklady: Pan XY prodá jednorázově všechny své akcie, které má z tzv. kupónové privazitace. Obchodní firma prodá část zboží se ztrátou. Pan JK nemá živn. oprávnění, nakoupí ojetý vůz, prodá jej, za získané peníze koupí další ojetý vůz, znovu prodá atd.
                                            

                                            5 PODNIKATEL obecně Podnikatelem je osoba zapsaná v obchodním rejstříku nebo osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění nebo osoba podnikající na základě jiného než živnostenského oprávnění nebo osoba provozující zemědělskou výrobu (srov. 2 odst. 2 ObchZ)
                                            

                                            6 PODNIKATEL fyzická osoba lidská bytost způsobilá k tomu, aby měla práva a povinnosti tato způsobilost vzniká narozením, zaniká smrtí způsobilosti v plném rozsahu obecně nabývá fyzická osoba až dosažením 18. roku věku právě až dovršením plnoletosti může fyzická osoba získat živnostenské oprávnění
                                            

                                            7 PODNIKATEL právnická osoba osoba fiktivní pouze v právu existující různá sdružení fyzických či právnických osob, sdružení majetku apod. zřízení (založení) právnické osoby = sepsání písemné smlouvy či zakladatelské listiny (dohoda zakladatelů) Vznik je den, kdy se zřízená (založená) právnická osoba zapisuje do obchod. rejstříku či jiné evidence
                                            

                                            8 OBCHODNÍ FIRMA týká se pouze podnikatelů zapsaných v obchodním rejstříku obchodní firma je název, pod kterým je podnikatel v obch. rejstříku zapsán součástí obchodní firmy je též dodatek označující právní formu (jde-li o práv. osobu) podnikatel je povinen činit právní úkony pod svou obchodní firmou podstatné je přesné uvádění obchodní firmy
                                            

                                            9 Podnikatelé nezapsaní v obchodním rejstříku činí právní úkony svým jménem a příjmením, popř. akademickým titulem dále mohou používat dodatek odlišující jméno podnikatele či druh podnikání možno též odlišit místem podnikání toto další označení však nesmí působit klamavě tzv. fantazijní názvy či dodatky nejsou u fyzických osob nezapsaných v obchodním rejstříku povoleny (dříve však byly) neziskové organizace činí právní úkony pod svým názvem zapsaným do přísl. evidence
                                            

                                            10 Označení podnikatele - příklady SPRÁVNĚ: ABECEDA, s. r. o. Josef Novák Josef Novák, Lhota Josef Novák Restaurace Josef Novák Restaurace, Lhota ŠPATNĚ: ABECEDA Novák Restaurace Lhota
                                            

                                            11 JEDNÁNÍ PODNIKATELE Jménem podnikatele obecně jedná: u fyzické osoby přímo tato osoba u právnické osoby staturání orgán Zástupce fyzické či právnické osoby: osoba oprávněná jednat jménem podnikatele osoba jednající dle plné moci prokurista (zapisuje se do obch. rejstříku)
                                            

                                            12 OBCHODNÍ LISTINY objednávky, obchodní dopisy, faktury, smlouvy,... též webové stránky či  y Podnikatel je zde povinen uvést: obchodní firmu (či jméno nebo název) sídlo či místo podnikání Identifikační číslo (IČ neboli IČO) údaj o evidenci, v níž je podnikatel zapsán možno též údaj o (splaceném) zákl. kapitálu
                                            

                                            13 Obchodní listiny příklad 1 CHYBNĚ (u fyzické osoby): Josef Novák Restaurace Na náměstí Náměstí 11, Lhota, IČ SPRÁVNĚ (u fyzické osoby): Josef Novák Restaurace Na náměstí Náměstí 11, Lhota, IČ Živn. list vydán Obecním živn. úřadem ve Lhotě, č. j. 123/FH 11-12
                                            

                                            14 Obchodní listiny příklad 2 SPRÁVNĚ (u právnické osoby) ABECEDA, s. r. o. Soudní Lhota IČ Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1112, datum zápisu , základní kapitál Kč.
                                            

                                            15 SÍDLO, MÍSTO PODNIKÁNÍ, PROVOZOVNA Sídlo: především u právnických osob, popř. u některých fyz. osob podnikajících dle zvláštních právních předpisů (notář, daňový poradce) ne jakákoli adresa, ale adresa, kde právnická osoba skutečně sídlí, tedy ne např. poste restante či P. O. Box sídlo může být i v prostorách k bydlení
                                            

                                            16 SÍDLO, MÍSTO PODNIKÁNÍ, PROVOZOVNA Místo podnikání: mluvíme o něm u fyzické osoby (ne u právnické) zapisuje se do živnostenského (či obchodního) rejstříku fyzická osoba zde vykonává svou podnikatelskou činnost
                                            

                                            17 SÍDLO, MÍSTO PODNIKÁNÍ, PROVOZOVNA Provozovna: termín ObchZ i ŽivnZ jakýkoli prostor (např. i prodejní stánek či prodejní automat), kde je podnikatelská činnost provozována provozovna musí být označena (obch. firma či jméno/název, IČ, u některých typů provozoven odpovědná osoba, provozní doba atd.) podnikatel může mít více provozoven či žádnou
                                            

                                            18 OBCHODNÍ REJSTŘÍK veřejný seznam zapisují se zde vymezené subjekty (viz dále) vede určený soud rejstříkový soud (KS) obchodní rejstřík je veden v elektronické podobě bezplatné nahlížení:   úředně ověřený výpis: rejstříkový soud, notáři, krajské/obecní úřady, pošty, Czechpoint
                                            

                                            19 OBCHODNÍ REJSTŘÍK Zapisují se do něho: obchodní společnosti a družstva dle ObchZ zahraniční osoby (fyzické i právnické) kromě fyz. osob občanů EU, občanů států z EHP či Švýcarska na vlastní žádost též české podnikající fyzické osoby či fyzické osoby z jiného čl. státu EU či z EHP či ze Švýcarska česká fyzická osoba povinně jen pokud jeho výnosy/příjmy převýší za 2 roky v průměru 120 mil. Kč. další subjekty dle zvl. právního předpisu
                                            

                                            20 OBCHODNÍ REJSTŘÍK Přehled některých informací zapisovaných do obchodního rejstříku: obchodní firma či název, sídlo u právnických osob jméno, rodné číslo, bydliště a místo podnikání (pokud se liší) u fyz. osob předmět podnikání právní forma (u právnických osob) identifikační číslo datum zápisu do obchodního rejstříku informace o osobách, které jsou členy statutárního orgánu práv. osob informace o prokuře (byla-li udělena) informace o společnících atd.
                                            

                                            21 ŽIVNOSTENSKÝ REJSTŘÍK Informační systém veřejné správy obsahuje údaje o držitelích živn. oprávnění (živn. listů či koncestních listin) provozují (vedou) jej jednotlivé obecní či krajské živnostenské úřady bezplatné nahlížení:   k evidováno přes 2,8 mil. živn. oprávnění (z toho přes 2,3 mil. fyz. osoby) výpisy ze živn. rejstříku lze získat na živnostenském úřadu či na Czechpointu
22 ŽIVNOSTENSKÝ REJSTŘÍK Zapisují se do něho: fyz. osoby: jméno, příjmení, stát. občanství, bydliště, rodné číslo, IČ, místo podnikání, odpovědný zástupce (je-li ustanoven) práv. osoby: obchodní firma/název, sídlo, IČ, osoby, které jsou statut. Orgánem fyz. i práv. osoby: předmět podnikání, druž živnosti, provozovny, doba platnosti živn. oprávnění, datum zahájení provozování živnosti, pozastavení či přerušení živnosti
23 PODNIK Podnik je: soubor hmotných, osobních a nehmotných složek podnikání k podniku náleží věci, práva a jiné majetkové hodnoty patřící podnikateli a sloužící k provozování podniku (srov. 5 odst. 1 ObchZ)
24 OBCHODNÍ MAJETEK Obchodní majetek: veškerý majetek podnikatele bezprostředně sloužící k podnikatelské činnosti (tedy ne soukromý majetek fyzické osoby) Čistý obchodní majetek: obchodní majetek po odečtení závazků vznikých v souvislosti s podnikáním
25 Obchodní majetek - příklad Podnik má dle účetní evidence následující položky (v tisících Kč): Budovy 700 Peníze 200 Pohledávky za zákazníky 100 Závazky k dodavatelům 400 Závazky k zaměstnancům 400 Závazky k státu (FÚ apod.) 300 POTOM: Obchodní majetek = = Čistý obchodní majetek = = -100
26 MALÝ (DROBNÝ) PODNIK Charakteristické vlastnosti: nově vzniklý subjekt vedoucí pracovníci = zároveň vlastníci jednoduchá organizační struktura dislokace v menší lokalitě obrat = řádově jednotky miliónů Kč nižší počet pracovníků (dle ČSÚ do 5ti osob)
                                    
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        M A N A G E M E N T P O D N I K U
    

    
        
        M A N A G E M E N T P O D N I K U 1 1 Podnikání Právo podnikat je ústavně zaručeným subjektivním právem a omezení podnikatelské činnosti může být stanoveno jedině zákonem. Základní vymezení právní úpravy    

    
        Více 
    




    
        Založení společnosti s ručením omezeným:
    

    
        
        Založení společnosti s ručením omezeným: Obchodní firma: (nesmí se krýt s již zapsanou firmou v obch. Rejstříku - lze ověřit na serveru www.justice.cz) Sídlo: (ve společenské smlouvě lze uvést jak přesnou    

    
        Více 
    




    
        Inovace bakalářského studijního oboru Aplikovaná chemie http://aplchem.upol.cz
    

    
        
        http://aplchem.upol.cz CZ.1.07/2.2.00/15.0247 Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. KFC/PEM Podniková ekonomie a management Vyučující: Ing. J.    

    
        Více 
    




    
        MO-ME-N-T MOderní MEtody s Novými Technologiemi
    

    
        
        Projekt: Reg.č.: Operační program: Škola: Tematický okruh: Jméno autora: MO-ME-N-T MOderní MEtody s Novými Technologiemi CZ.1.07/1.5.00/34.0903 Vzdělávání pro konkurenceschopnost Hotelová škola, Vyšší    

    
        Více 
    




    
        VYHLÁŠKA ze dne 11. prosince 2013, kterou se mění vyhláška č. 405/2011 Sb., o průmyslové bezpečnosti
    

    
        
        416 VYHLÁŠKA ze dne 11. prosince 2013, kterou se mění vyhláška č. 405/2011 Sb., o průmyslové bezpečnosti Národní bezpečnostní úřad stanoví podle 135 písm. g) zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných    

    
        Více 
    




    
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku
    

    
        
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku 1 Adresa rejstříkového soudu Krajský/městský soud v I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD Místo pro nalepení kolkových známek II. NAVRHOVATEL 2 a příjmení    

    
        Více 
    




    
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku
    

    
        
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku 1 Adresa rejstříkového soudu Krajský/městský soud v I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD Místo pro nalepení kolkových známek II. NAVRHOVATEL 2 Jméno    

    
        Více 
    




    
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku
    

    
        
        Příloha č.2 k vyhlášce č. 250/2005 Sb. Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku 1 Adresa rejstříkového soudu Krajský/městský soud v I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD Místo pro nalepení    

    
        Více 
    




    
        Podnikání a jeho právní úprava
    

    
        
        Podnikání a jeho právní úprava Základní pojmy - definice pojmu Podnikání Dřívější definice Podnikání /dle obchodního zákoníku zrušeného ke dni 1. 1. 2014/ soustavná činnost prováděná podnikatelem samostatně,    

    
        Více 
    




    
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku
    

    
        
        Příloha č.9 k vyhlášce č. 250/2005 Sb. Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku 1 Adresa rejstříkového soudu Krajský/městský soud v I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD Místo pro nalepení    

    
        Více 
    




    
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku
    

    
        
        Příloha č.10 k vyhlášce č. 250/2005 Sb. Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku 1 Adresa rejstříkového soudu Krajský/městský soud v I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD Místo pro nalepení    

    
        Více 
    




    
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku
    

    
        
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku 1 Adresa rejstříkového soudu Krajský/městský soud v I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD Místo pro nalepení kolkových známek 2 a příjmení nebo Obchodní    

    
        Více 
    




    
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku
    

    
        
        Příloha č.9 k vyhlášce č. 250/2005 Sb. Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku 1 Adresa rejstříkového soudu Krajský/městský soud v I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD Místo pro nalepení    

    
        Více 
    




    
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku
    

    
        
        Příloha č.1 k vyhlášce č. 250/2005 Sb. Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku 1 Adresa rejstříkového soudu Krajský/městský soud v I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD Místo pro nalepení    

    
        Více 
    




    
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku
    

    
        
        Příloha č.2 k vyhlášce č. 250/2005 Sb. Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku 1 Adresa rejstříkového soudu Krajský/městský soud v I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD Místo pro nalepení    

    
        Více 
    




    
        Podnikání, podnik a jeho typy, vznik a zánik podniků
    

    
        
        Podnikání, podnik a jeho typy, vznik a zánik podniků Podnikání Soustavná činnost prováděná samostatně podnikatelem vlastním jménem a na vlastní odpovědnost za účelem dosažení zisku Podnikání upravuje Obchodní    

    
        Více 
    




    
        Pokyny k vyplnění formuláře pro podání návrhu na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku u družstva.
    

    
        
        I. Rejstříkový soud 1 Adresa rejstříkového soudu, jemuž je návrh určen. Aktuální adresy jednotlivých rejstříkových soudů lze najít na internetových stránkách Ministerstva spravedlnosti ČR (www.justice.cz)    

    
        Více 
    




    
        PODNIKÁNÍ, PODNIKATEL, ZÁVOD - legislativní úprava
    

    
        
        PODNIKÁNÍ, PODNIKATEL, ZÁVOD - legislativní úprava Legislativní (právní) úprava: Zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů; účinnost od 1. 1. 1992.    

    
        Více 
    




    
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku
    

    
        
        Příloha č.5 k vyhlášce č. 250/2005 Sb. Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku 1 Adresa rejstříkového soudu Krajský/městský soud v I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD Místo pro nalepení    

    
        Více 
    




    
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku
    

    
        
        dr_11orzapisdoorfo.pdf - Adobe Acrobat Professional Příloha č.4 k vyhlášce č. 250/2005 Sb. Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku 1 Adresa rejstříkového soudu Krajský/městský    

    
        Více 
    




    
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku
    

    
        
        Příloha č.11 k vyhlášce č. 250/2005 Sb. Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku 1 Adresa rejstříkového soudu Krajský/městský soud v I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD Místo pro nalepení    

    
        Více 
    




    
        Ohlášení živnosti volné pro právnické osoby se sídlem v některém z členských států EU, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnická osoba se sídlem v EU)
    

    
        
        Ohlášení živnosti volné pro právnické osoby se sídlem v některém z členských států EU, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnická osoba se sídlem v EU) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná    

    
        Více 
    




    
        Osnova: Založení Evropské společnosti Založení společnosti cizincem v ČR Založení společnosti v EU
    

    
        
        Založení podniku Osnova: Výběr právní formy podnikání Zahájení podnikání živnostenské podnikání Založení společnosti Vznik společnosti Založení a vznik s.r.o. detailní postup rozklíčování zřizovacích výdajů    

    
        Více 
    




    
        Ohlášení živnosti volné pro právnické osoby, které nemají sídlo na území ČR, EU, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnická osoba)
    

    
        
        Ohlášení živnosti volné pro právnické osoby, které nemají sídlo na území ČR, EU, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnická osoba) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná činnost provozovaná    

    
        Více 
    




    
        Pojem a předmět obch. práva
    

    
        
        Úvod Podnikání (EK!) organizování kapitálu a práce za účelem produkce výrobků a služeb => nezbytná regulace! Právní úpravy podnikání v různých státech odlišné (politické, geografické, sociální, historické    

    
        Více 
    




    
        Základní povinnosti podnikatele podle živnostenského zákona
    

    
        
        Základní povinnosti podnikatele podle živnostenského zákona Následující přehled není úplným výčtem povinností podnikatele plynoucích z živnostenského zákona. Pro potřeby rychlého přehledu a základní orientace    

    
        Více 
    




    
        SEZNAM PŘÍLOH PŘIKLÁDANÝCH K NÁVRHU NA ZÁPIS SPOLEČNOSTI S RUČENÍM OMEZENÝM NEBO ZMĚNU ÚDAJŮ O SPOLEČNOSTI S RUČENÍM OMEZENÝM.
    

    
        
        SEZNAM PŘÍLOH PŘIKLÁDANÝCH K NÁVRHU NA ZÁPIS SPOLEČNOSTI S RUČENÍM OMEZENÝM NEBO ZMĚNU ÚDAJŮ O SPOLEČNOSTI S RUČENÍM OMEZENÝM Základní údaje Pokud dochází k zápisu, změně nebo výmazu základních údajů,    

    
        Více 
    




    
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku
    

    
        
        Příloha č.9 k vyhlášce č. 250/2005 Sb. Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku 1 Adresa rejstříkového soudu Krajský/městský soud v I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD Místo pro nalepení    

    
        Více 
    




    
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku
    

    
        
        Příloha č.8 k vyhlášce č. 250/2005 Sb. Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD 1 Adresa rejstříkového soudu Krajský/městský soud v Místo pro nalepení    

    
        Více 
    




    
        Pokyny k vyplnění formuláře pro podání návrhu na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku u veřejné obchodní společnosti.
    

    
        
        I. Rejstříkový soud 1 Adresa rejstříkového soudu, jemuž je návrh určen. Aktuální adresy jednotlivých rejstříkových soudů lze najít na internetových stránkách Ministerstva spravedlnosti ČR (www.justice.cz)    

    
        Více 
    




    
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku
    

    
        
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku 1 Adresa rejstříkového soudu Krajský soud v Ostravě Ulice Havlíčkovo nábřeží Číslo domu 34 PSČ 72881 I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD Příloha    

    
        Více 
    




    
        Všeobecnými podmínkami provozování živnosti fyzickými osobami jsou:
    

    
        
        Ohlášení živnosti volné pro fyzické osoby, které nemají bydliště na území České republiky (Zahraniční fyzická osoba občan členského států EU, EHP a Švýcarska) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona    

    
        Více 
    




    
        UČÍME SE PODNIKAT. Registrační číslo: CZ.1.07/1.3.00/
    

    
        
        UČÍME SE PODNIKAT Registrační číslo: CZ.1.07/1.3.00/54.0055 www.kvalitaskoly.cz/podnikavost 4. PRÁVNÍ STRÁNKA ZALOŽENÍ FIKTIVNÍ FIRMY Klíčová slova Živnost Živnostenský zákon Typy obchodních společností    

    
        Více 
    




    
        Podstata podnikání, právní úprava
    

    
        
        Podstata podnikání, právní úprava Podstatou podnikání je samostatné rozhodování podnikatele o oboru podnikání (co bude vyrábět nebo jaké služby bude poskytovat) kde bude vyrábět (umístění podniku) jak    

    
        Více 
    




    
        Pojem a předmět obchodního práva
    

    
        
        Úvod Podnikání (EK!) organizování kapitálu a práce za účelem produkce výrobků a služeb => nezbytná regulace! Právní úpravy podnikání v různých státech odlišné (politické, geografické, sociální, historické    

    
        Více 
    




    
        Předmětem návrhu na zápis VEŘEJNÉ OBCHODNÍ SPOLEČNOSTI jsou následující skutečnosti:
    

    
        
        Předmětem návrhu na zápis VEŘEJNÉ OBCHODNÍ SPOLEČNOSTI jsou následující skutečnosti: 1 Obchodní firma Zapsat ke dni: 2 Cizojazyčný název Zapsat ke dni: 3 Adresa sídla Zapsat ke dni: 4 Identifikační číslo    

    
        Více 
    




    
        I. Rejstříkový soud. 1 Adresa rejstříkového soudu, jemuž je návrh určen. Aktuální adresy jednotlivých rejstříkových soudů lze
    

    
        
        I. Rejstříkový soud 1 Adresa rejstříkového soudu, jemuž je návrh určen. Aktuální adresy jednotlivých rejstříkových soudů lze najít na internetových stránkách Ministerstva spravedlnosti ČR (www.justice.cz)    

    
        Více 
    




    
        Pokyny k vyplnění formuláře pro podání návrhu na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku u společnosti s ručením omezeným.
    

    
        
        I. Rejstříkový soud 1 Adresa rejstříkového soudu, jemuž je návrh určen. Aktuální adresy jednotlivých rejstříkových soudů lze najít na internetových stránkách Ministerstva spravedlnosti ČR (www.justice.cz)    

    
        Více 
    




    
        PODNIKÁNÍ VY_32_INOVACE_POD_20
    

    
        
        PODNIKÁNÍ VY_32_INOVACE_POD_20 Obsah Základní pojmy Právní úprava Podnikání podle živnostenského zákona Obchodní společnosti Družstva Státní podnik Neziskové organizace Účetnictví podnikatelů Základní    

    
        Více 
    




    
        PODNIKÁNÍ A PODNIKATELÉ
    

    
        
        PODNIKÁNÍ A PODNIKATELÉ Podnikání Podnikání je činnost: ( 2 odst. 1 ObZ) 1. soustavná, 2. prováděná samostatně, 3. vlastním jménem podnikatele, 4. na vlastní odpovědnost, 5. za účelem dosažení zisku. Rozdělení    

    
        Více 
    




    
        Jak založit S.R.O.? Založení s.r.o. krok za krokem
    

    
        
        Jak založit S.R.O.? Založení s.r.o. krok za krokem Založení s.r.o. Prvotní potřebné informace: 1) Jak se bude společnost jmenovat? 2) Kde bude mít sídlo (adresu podnikání)? 3) Jaký bude předmět podnikání?    

    
        Více 
    




    
        ČÁST PRVNÍ OBCHODNÍ KORPORACE HLAVA I. Díl 1 Společná ustanovení
    

    
        
        ČÁST PRVNÍ OBCHODNÍ KORPORACE HLAVA I Díl 1 Společná ustanovení 1 (1) Obchodními korporacemi jsou obchodní společnosti (dále jen společnost ) a družstva. (2) Společnostmi jsou veřejná obchodní společnost    

    
        Více 
    




    
        Pokyny k vyplnění formuláře pro podání návrhu na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku u akciové společnosti.
    

    
        
        I. Rejstříkový soud 1 Adresa rejstříkového soudu, jemuž je návrh určen. Aktuální adresy jednotlivých rejstříkových soudů lze najít na internetových stránkách Ministerstva spravedlnosti ČR (www.justice.cz)    

    
        Více 
    




    
        Ohlášení živnosti vázané pro právnické osoby se sídlem v některém z členských států EU, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnická osoba se sídlem v EU)
    

    
        
        Ohlášení živnosti vázané pro právnické osoby se sídlem v některém z členských států EU, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnická osoba se sídlem v EU) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná    

    
        Více 
    




    
        Pokyny k vyplnění formuláře pro podání návrhu na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku u komanditní společnosti.
    

    
        
        I. Rejstříkový soud 1 Adresa rejstříkového soudu, jemuž je návrh určen. Aktuální adresy jednotlivých rejstříkových soudů lze najít na internetových stránkách Ministerstva spravedlnosti ČR (www.justice.cz)    

    
        Více 
    




    
        Ohlášení živnosti vázané pro fyzické osoby s bydlištěm na území České republiky (Česká fyzická osoba)
    

    
        
        Ohlášení živnosti vázané pro fyzické osoby s bydlištěm na území České republiky (Česká fyzická osoba) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná činnost provozovaná samostatně, vlastním jménem,    

    
        Více 
    




    
        Kategorie subjektu údajů: FO, člen statutárního orgánu právnické osoby, zmocněnec, oprávněná osoba orgánu veřejné moci, fyzická osoba z podnětu
    

    
        
        ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ODBOR: EVIDENČNÍCH SPRÁVNÍCH SLUŽEB A OBECNÍHO ŽIVNOSTENSKÉHO ÚŘADU Oddělení: obecní živnostenský úřad 1. Zpracování osobních údajů v souvislosti s podněty občanů a podněty jiných    

    
        Více 
    




    
        Pokyny k vyplnění formuláře pro podání návrhu na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku u akciové společnosti.
    

    
        
        I. Rejstříkový soud 1 Adresa rejstříkového soudu, jemuž je návrh určen. Aktuální adresy jednotlivých rejstříkových soudů lze najít na internetových stránkách Ministerstva spravedlnosti ČR (www.justice.cz)    

    
        Více 
    




    
        Ekonomika Právní formy podnikání v ČR. Ing. Ježková Eva
    

    
        
        Ekonomika Právní formy podnikání v ČR Ing. Ježková Eva Tento materiál vznikl v projektu Inovace ve vzdělávání na naší škole v rámci projektu EU peníze středním školám OP 1.5. Vzdělání pro konkurenceschopnost..    

    
        Více 
    




    
        E-učebnice Ekonomika snadno a rychle PODNIK A JEHO MAJETEK
    

    
        
        E-učebnice Ekonomika snadno a rychle PODNIK A JEHO MAJETEK Podnik je soubor hmotných, nehmotných a osobních složek. o hmotné složky: budovy, stroje, zařízení. o osobní složky: znalosti a zkušenosti zaměstnanců    

    
        Více 
    




    
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku
    

    
        
        Příloha č.10 k vyhlášce č. 250/2005 Sb. Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku 1 Adresa rejstříkového soudu Krajský/městský soud v I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD Místo pro nalepení    

    
        Více 
    




    
        Založení a provozování firmy
    

    
        
        Založení a provozování firmy legislativní a podnikatelské minimum, povinná administrativa Rozhodnutí o podnikání Je potřeba ujasnit si, zda se bude jednat o podnikání dodržení zákona, který definuje podnikání    

    
        Více 
    




    
        Ohlášení živnosti vázané pro právnické osoby se sídlem v některém z členských států EU, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnická osoba se sídlem v EU)
    

    
        
        Ohlášení živnosti vázané pro právnické osoby se sídlem v některém z členských států EU, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnická osoba se sídlem v EU) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná    

    
        Více 
    




    
        III 2 PŘEDMĚT NÁVRHU na zápis AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI. ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ 1 Obchodní firma Zapsat ke dni:
    

    
        
        1 Obchodní firma Zapsat ke dni: 2 Cizojazyčný název Zapsat ke dni: 2 Adresa sídla Zapsat ke dni: 4 Identifikační číslo Zapsat ke dni: Akciová společnost Právní forma 5 Doplňující text za právní formu Zapsat    

    
        Více 
    




    
        Prokázání odborné způsobilosti není podmínkou provozování volné živnosti. Provozování volné živnosti je podmíněno ohlášením.
    

    
        
        Ohlášení živnosti volné pro fyzické osoby, které nemají bydliště na území České republiky (Zahraniční fyzická osoba občan členského států EU, EHP a Švýcarska) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona    

    
        Více 
    




    
        Členění OZ: Obecná ustanovení 5 hlav: (I. V.) Obchodní společnosti a družstva Obchodní a závazkové vztahy
    

    
        
        Členění OZ: Obecná ustanovení 5 hlav: (I. V.) Obchodní společnosti a družstva Obchodní a závazkové vztahy Obecná ustanovení Hlava I. 5 částí (I. V.) působnost OZ, definice podnikání a podnikatele, zápis    

    
        Více 
    




    
        Otázka: Podnikání a podnikatelské subjekty. Předmět: Ekonomie. Přidal(a): Viola
    

    
        
        Otázka: Podnikání a podnikatelské subjekty Předmět: Ekonomie Přidal(a): Viola Podnikání činnost, která je provozována samostatně, soustavně, vlastním jménem, na vlastní účet, na vlastní odpovědnost a za    

    
        Více 
    




    
        Předmětem návrhu na zápis SPOLEČNOSTI S RUČENÍM OMEZENÝM jsou následující skutečnosti:
    

    
        
        Předmětem návrhu na zápis SPOLEČNOSTI S RUČENÍM OMEZENÝM jsou následující skutečnosti: 1 Obchodní firma Zapsat ke dni: 2 Cizojazyčný název Zapsat ke dni: 3 Adresa sídla Zapsat ke dni: 4 Identifikační číslo    

    
        Více 
    




    
        Ohlášení živnosti volné pro právnické osoby, které nemají sídlo na území ČR, EU, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnické osoba)
    

    
        
        Ohlášení živnosti volné pro právnické osoby, které nemají sídlo na území ČR, EU, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnické osoba) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná činnost provozovaná    

    
        Více 
    




    
        Kdo je oprávněn podat žádost o koncesi?
    

    
        
        Žádost o koncesi pro fyzické osoby, které nemají bydliště na území České republiky (Zahraniční fyzická osoba občan členského států EU, EHP a Švýcarska) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná    

    
        Více 
    




    
        Právnická osoba je organizovaný útvar, o kterém zákon stanoví, že má právní osobnost, tj. způsobilost mít práva a povinnosti.
    

    
        
        2 2. O b č a n s k é p r á v o I I P r á v n i c k á o s o b a P r á v n í o s o b n o s t a u s t a v e n í Právnická osoba je organizovaný útvar, o kterém zákon stanoví, že má právní osobnost, tj. způsobilost    

    
        Více 
    




    
        Kdo může ohlásit vázanou živnost?
    

    
        
        Ohlášení živnosti vázané pro fyzické osoby, které nemají bydliště na území České republiky (Zahraniční fyzická osoba občan členského států EU, EHP a Švýcarska) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona    

    
        Více 
    




    
        Předmětem návrhu na zápis EVROPSKÉHO HOSPODÁŘSKÉHO ZÁJMOVÉHO SDRUŽENÍ jsou následující skutečnosti:
    

    
        
        Předmětem návrhu na zápis EVROPSKÉHO HOSPODÁŘSKÉHO ZÁJMOVÉHO SDRUŽENÍ jsou následující skutečnosti: 1 Název sdružení Zapsat ke dni: 2 Adresa sídla Zapsat ke dni: 3 Identifikační číslo Zapsat ke dni: Právní    

    
        Více 
    




    
        Základní pojmy obchodního práva. Podnikání, podnikatel, podnik, neoprávněné podnikání. (v. 2007)
    

    
        
        Základní pojmy obchodního práva. Podnikání, podnikatel, podnik, neoprávněné podnikání. (v. 2007) 2005-2007 Michal Černý Ph.D. www.michalcerny.eu www.michalcerny.net Základní pojmy obchodního práva Podnikání    

    
        Více 
    




    
        NÁKLADNÍ DOPRAVA. B. Obchodní právo
    

    
        
        NÁKLADNÍ DOPRAVA B. Obchodní právo 1. Kdy vzniká podle občanského zákoníku fyzické osobě způsobilost mít práva a povinnosti? a) dnem 18. narozenin b) první den po 18. narozeninách c) narozením, tuto způsobilost    

    
        Více 
    




    
        VYHLÁŠKA ze dne 9. prosince 2011 o náležitostech formulářů na podávání návrhů na zápis do obchodního rejstříku
    

    
        
        Strana 5423 414 VYHLÁŠKA ze dne 9. prosince 2011 o náležitostech formulářů na podávání návrhů na zápis do obchodního rejstříku Ministerstvo spravedlnosti stanoví podle 32 odst. 4 zákona č. 513/1991 Sb.,    

    
        Více 
    




    
        CESKÁ REPUBLIKA. Rámcové podmínky pro podnikání
    

    
        
        CESKÁ REPUBLIKA Rámcové podmínky pro podnikání Karlovy Vary 31.5.2005 Podmínky živnostenského podnikání a kontrolu nad jejich dodržováním upravuje zákon c.455/1991 Sb. o živnostenském podnikání (živnostenský    

    
        Více 
    




    
        elektronickým podpisem). Dále je možné ohlášení podat osobně prostřednictvím kontaktního místa veřejné správy (Czech POINTu).
    

    
        
        Ohlášení živnosti vázané pro fyzické osoby s bydlištěm mimo území České republiky (Zahraniční fyzická osoba kromě občanů členských států EU, EHP a Švýcarska) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona    

    
        Více 
    




    
        Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku
    

    
        
        Příloha č.5 k vyhlášce č. 250/2005 Sb. Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku 1 Adresa rejstříkového soudu Krajský/městský soud v I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD Místo pro nalepení    

    
        Více 
    




    
        Šablona životních situací MPO MS Word
    

    
        
        1. 2. 3. Ohlášení vázané živnosti pro právnické osoby se sídlem v některém z členských států Evropské unie, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnická osoba) 4. Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona    

    
        Více 
    




    
        Otázka: Právní formy podnikání. Předmět: Ekonomie. Přidal(a): lenik
    

    
        
        Otázka: Právní formy podnikání Předmět: Ekonomie Přidal(a): lenik Právní formy podnikání (právní normy upravující právní formy podnikání, základní pojmy, státní podnik, veřejná obchodní společnost, komanditní    

    
        Více 
    




    
        Ohlášení živnosti volné pro fyzické osoby s bydlištěm mimo území České republiky (Zahraniční fyzická osoba občan členského státu EU, EHP a Švýcarska)
    

    
        
        Ohlášení živnosti volné pro fyzické osoby s bydlištěm mimo území České republiky (Zahraniční fyzická osoba občan členského státu EU, EHP a Švýcarska) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná    

    
        Více 
    




    
        JEDNOTNÝ REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ Právnická osoba - základní a živnostenská část
    

    
        
        ČÁST A - PODNIKATEL 01 Podnikatel a) obchodní firma / název *) právnické osoby podací razítko JEDNOTNÝ REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ Právnická osoba - základní a živnostenská část b) právní forma c) identifikační    

    
        Více 
    




    
        Pokyny k vyplnění formuláře pro podání návrhu na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku u akciové společnosti.
    

    
        
        11ORZapisDoORAS_info.pdf - Adobe Acrobat Professional Pokyny k vyplnění formuláře pro podání návrhu na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku u akciové společnosti. I. Rejstříkový    

    
        Více 
    




    
        Ohlášení živnosti vázané pro právnické osoby se sídlem na území České republiky (Česká právnická osoba)
    

    
        
        Ohlášení živnosti vázané pro právnické osoby se sídlem na území České republiky (Česká právnická osoba) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná činnost provozovaná samostatně, vlastním    

    
        Více 
    




    
        Podnikatelské subjekty. Daně - základní principy. Ing. N. Kulišťáková Cahlíková, Ph.D.
    

    
        
        Podnikatelské subjekty. Daně - základní principy. Ing. N. Kulišťáková Cahlíková, Ph.D. Podnikatel Podnikatel je fyzická nebo právnická osoba, která soustavně podniká. Nezáleží přitom na objemu podnikatelských    

    
        Více 
    




    
        Žádost o koncesi pro právnické osoby, které nemají sídlo na území ČR, EU, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnická osoba)
    

    
        
        Žádost o koncesi pro právnické osoby, které nemají sídlo na území ČR, EU, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnická osoba) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná činnost provozovaná samostatně,    

    
        Více 
    




    
        Ohlášení živnosti vázané pro právnické osoby se sídlem na území České republiky (Česká právnická osoba)
    

    
        
        Ohlášení živnosti vázané pro právnické osoby se sídlem na území České republiky (Česká právnická osoba) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná činnost provozovaná samostatně, vlastním    

    
        Více 
    




    
        1. Podnik. 2. Podnikatel. 3. Obchodní jméno. 4. Obchodní firma. 5. Podnikání. 6. Neoprávněné podnikání. 7. Použité zdroje
    

    
        
        základní pojmy Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Karla Šimoníková. Dostupné z Metodického portálu www.sstrnb.cz/sablony, financovaného z ESF a státního rozpočtu ČR. Provozováno    

    
        Více 
    




    
        Žádost o koncesi pro fyzické osoby s bydlištěm mimo území České republiky (Zahraniční fyzická osoba občan členského států EU, EHP a Švýcarska)
    

    
        
        Žádost o koncesi pro fyzické osoby s bydlištěm mimo území České republiky (Zahraniční fyzická osoba občan členského států EU, EHP a Švýcarska) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná činnost    

    
        Více 
    




    
        Ohlášení řemeslné živnosti pro právnické osoby, které nemají sídlo na území ČR, EU, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnická osoba)
    

    
        
        Ohlášení řemeslné živnosti pro právnické osoby, které nemají sídlo na území ČR, EU, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnická osoba) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná činnost provozovaná    

    
        Více 
    




    
        Ohlášení živnosti volné pro právnické osoby, které nemají sídlo na území ČR, EU, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnické osoby)
    

    
        
        Ohlášení živnosti volné pro právnické osoby, které nemají sídlo na území ČR, EU, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnické osoby) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná činnost provozovaná    

    
        Více 
    




    
        Projekt peníze SŠ. Střední škola obchodní a právní, s.r.o., Jablonec nad Nisou
    

    
        
        Projekt peníze SŠ Střední škola obchodní a právní, s.r.o., Jablonec nad Nisou Číslo projektu : CZ.1.07/1.5.00/34.0040 Šablony III/2 č. 12_Obchodní právo - test Právo, P4 ANOTACE Jedná se o opakování obchodního    

    
        Více 
    




    
        2) Statutární orgán, členové statutárního orgánu Titul Jméno Příjmení Titul. Titul Jméno Příjmení Titul
    

    
        
        Potvrzení přijetí ZPO č. jednací... Ohlášení živnosti podle 45 odst. 3 zákona č. 4551991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů (dále jen žz) 1) Právnická osoba -zahraniční Obchodní    

    
        Více 
    




    
        Ohlášení živnosti vázané pro fyzické osoby s bydlištěm mimo území České republiky (Zahraniční fyzická osoba občan členského státu EU, EHP a Švýcarska)
    

    
        
        Ohlášení živnosti vázané pro fyzické osoby s bydlištěm mimo území České republiky (Zahraniční fyzická osoba občan členského státu EU, EHP a Švýcarska) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná    

    
        Více 
    




    
        Žádost o koncesi pro fyzické osoby s bydlištěm mimo území České republiky (Zahraniční fyzická osoba kromě občanů členských států EU, EHP a Švýcarska)
    

    
        
        Žádost o koncesi pro fyzické osoby s bydlištěm mimo území České republiky (Zahraniční fyzická osoba kromě občanů členských států EU, EHP a Švýcarska) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná    

    
        Více 
    




    
        Žádost o koncesi pro právnické osoby se sídlem na území České republiky (Česká právnická osoba)
    

    
        
        Žádost o koncesi pro právnické osoby se sídlem na území České republiky (Česká právnická osoba) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná činnost provozovaná samostatně, vlastním jménem,    

    
        Více 
    




    
        Kontrolní otázky podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů
    

    
        
        Kontrolní otázky podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů 1. Zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů,    

    
        Více 
    




    
        Otázky platné od 1.1.2014. Kontrolní otázky podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů
    

    
        
        Kontrolní otázky podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů 1. Zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů,    

    
        Více 
    




    
        Žádost o koncesi pro právnické osoby se sídlem na území České republiky (Česká právnická osoba)
    

    
        
        Žádost o koncesi pro právnické osoby se sídlem na území České republiky (Česká právnická osoba) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná činnost provozovaná samostatně, vlastním jménem,    

    
        Více 
    




    
        Předmětem návrhu na zápis ORGANIZAČNÍ SLOŽKY ZAHRANIČNÍ PRÁVNICKÉ OSOBY jsou následující skutečnosti:
    

    
        
        Předmětem návrhu na zápis ORGANIZAČNÍ SLOŽKY ZAHRANIČNÍ PRÁVNICKÉ OSOBY jsou následující skutečnosti: 1 Kategorie zahraniční osoby Zahraniční osoba se sídlem v členském státě Evropské unie nebo v jiném    

    
        Více 
    




    
        Ohlášení živnosti volné pro právnické osoby se sídlem mimo území ČR, EU, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnické osoby)
    

    
        
        Ohlášení živnosti volné pro právnické osoby se sídlem mimo území ČR, EU, EHP a Švýcarska (Zahraniční právnické osoby) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná činnost provozovaná samostatně,    

    
        Více 
    




    
        Základní registr osob ROS
    

    
        
        Základní registr osob ROS Ing. Stanislav Palas Český statistický úřad stanislav.palas@czso.cz Vychází z návrhu zákona o základních registrech Základní principy pro ROS je jedním ze 4 základních registrů    

    
        Více 
    




    
        Ohlášení živnosti volné pro právnické osoby se sídlem na území České republiky (Česká právnická osoba)
    

    
        
        Ohlášení živnosti volné pro právnické osoby se sídlem na území České republiky (Česká právnická osoba) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná činnost provozovaná samostatně, vlastním jménem,    

    
        Více 
    




    
        Předmětem návrhu na zápis KOMANDITNÍ SPOLEČNOSTI jsou následující skutečnosti:
    

    
        
        Předmětem návrhu na zápis KOMANDITNÍ SPOLEČNOSTI jsou následující skutečnosti: 1 Obchodní firma Zapsat ke dni: 2 Cizojazyčný název Zapsat ke dni: 3 Adresa sídla Zapsat ke dni: 4 Identifikační číslo Zapsat    

    
        Více 
    




    
        Uzavření a podepsání společenské smlouvy nebo zakladatelské listiny
    

    
        
        Otázka: Založení a vznik společnosti s ručením omezeným Předmět: Ekonomie Přidal(a): Majký Základní charakteristika společnosti s ručením omezeným (s.r.o.) nejnižší počet zakladatelů 1 fyzická nebo 1 právnická    

    
        Více 
    




    
        Proces konstituování korporace
    

    
        
        Proces konstituování korporace Příprava zřizovacích procesů Korporace není, probíhají úvahy o účelu a příprava podnikatelského záměru Založení korporace Splnění vkladové povinnosti Získání podnikatelského    

    
        Více 
    




    
        Doklady prokazující odbornou způsobilost (uvedené výše) mohou být nahrazeny doklady o:
    

    
        
        Ohlášení řemeslné živnosti pro fyzické osoby s bydlištěm mimo území České republiky (Zahraniční fyzická osoba kromě občanů členských států EU, EHP a Švýcarska) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona    

    
        Více 
    




    
        Ohlášení živnosti volné pro právnické osoby se sídlem na území České republiky (Česká právnická osoba)
    

    
        
        Ohlášení živnosti volné pro právnické osoby se sídlem na území České republiky (Česká právnická osoba) Živností je ve smyslu 2 živnostenského zákona soustavná činnost provozovaná samostatně, vlastním jménem,    

    
        Více 
    




    
        JEDNOTNÝ REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ pro právnické osoby
    

    
        
        podací razítko JEDNOTNÝ REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ pro právnické osoby Základní část V případě, že jste se rozhodli učinit níže uvedené úkony pomocí jednotného registračního formuláře na Centrálním registračním    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




